Arteleta International S.p.A.
Via Pellizza da Volpedo 57 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) - ITALY
Tel: +39.02.66013541 - Fax: +39.02.6122573
 Segnalatore luminoso
CODICE: SERIE S.171
Cilindrici Ø 6 mm
corpo in metallo L = 17,5 mm
lente in policarbonato Ø 0,5 mm
con cavetti PVC 0,25 mm² x 200 mm
Specifiche tecniche
 Codice Descrizione Volt Colore
 S.171.V.24 Segnalatore luminoso 24 verde
 S.171.V.220 Segnalatore luminoso 220 verde
 S.171.V.12 Segnalatore luminoso 12 verde
 S.171.T.24 Segnalatore luminoso 24 trasparente
 S.171.T.220 Segnalatore luminoso 220 trasparente
 S.171.T.12 Segnalatore luminoso 12 trasparente
 S.171.R.24 Segnalatore luminoso 24 rosso
 S.171.R.220 Segnalatore luminoso 220 rosso
 S.171.R.12 Segnalatore luminoso 12 rosso
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Lampade e segnalatori